
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), članka 3., stavka 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 
savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101717.)  i članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09., 
1/12., 1/13., 3/13. i 1/18.),  gradonačelnik Grada Koprivnice dana 20.11.2019. godine, donio je 

XVII. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE ZA 2019. GODINU

I.

U Planu nabave za 2019. godinu, KLASA: 023-01/18-01/0028, URBROJ: 2137/01-03/4-19-1, od 31.12.2018. godine, od 29.01.2019. godine, od 
25.03.2019. godine, od 03.04.2019. godine, od 09.04.2019. godine,  od 02.05.2019. godine, od 14.05.2019. godine, od 27. svibnja 2019. godine, od 10. lipnja 
2019. godine, 24. lipnja 2019. godine, 5. srpnja 2019. godine, 30. srpnja 2019. godine,  21. kolovoza 2019. godine, 17.9.2019. godine, 21.10.2019. godine i 
6.11.2019. godine, u točki I., u tabeli „II. Nabava usluga i robe od 20.000,00 kuna do 200.000,00 kuna i radova od 20.000,00 kuna do 500.000,00 kuna (bez 
PDV-a) – postupak  jednostavne nabave“, redni broj 142. i tekst u stupcima, mijenja se i glasi: 

Nabava usluga i robe od 20.000,00 kuna do 200.000,00 kuna i radova od 20.000,00 kuna do 500.000,00 kuna (bez PDV-a) – postupak  
jednostavne nabave  

 

Redni 
broj:

Evidencijski 
broj nabave Predmet nabave

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV)

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 

kunama, bez 
PDV-a)

Vrsta postupka 

142. 142/19 JDN
Usluga upravljanja projektom za projekt Energetska obnova 
zgrade Osnovne škole Antun Nemčić Gostovinski na adresi 
Školska 5, Koprivnica

7940000-8 37.646,40 Postupak 
jednostavne nabave



II. 

Ove XVII. Izmjene i dopune  Plana  nabave objaviti će se u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske i na internetskoj stranici 
Grada Koprivnice (www.koprivnica.hr). 

KLASA: 023-01/18-01/0028
URBROJ: 2137/01-03-02/2-19-20
Koprivnica, 20.11.2019

                                    GRADONAČELNIK: 

      Mišel Jakšić, dipl. oec.

http://www.koprivnica.hr/

